
【面会禁止】を一部緩和します。 

院内感染防止のため、入院患者様への面会を制
限しております。 

・面会可能日時:４階病棟 
        １５時～１７時（全曜日可） 

       ３階病棟 
       １４時～１７時（日曜以外可） 

・面会事前予約:不要 

〇面会時には下記の徹底をお願いいたします。 
・手指消毒及びマスクの着用 
・発熱・上気道症状・悪心・嘔吐・下痢症状等がないこと 
・面会可能時間を厳守いただき、面会申込書を記入のうえ、

必要最小限・短時間（５分以内）・最小限の人数（２名
まで）としてください 

入退院日、手術当日（病状説明）、重篤な状態等で当院より面会を要請
させていただく場合は、今まで通りの面会とさせていただきます。 

この措置は、措置が不要となるまで当分の間継続されますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。ま
た、以上の臨時措置が取られていることを面会にいらっしゃる御家族や知人の皆様にあらかじめお知らせいただ
くようお願い申し上げます。 

 


